
COGNOME NOME UFFICIO SEDE N.DIRETTO MAIL RESPONSABILE

Giudice Ugo

AFFARI GENERALI E 

ISTITUZIONALI RESP. 

PERSONALE Sissa 0521.527009 u.giudice@comune.sissatrecasali.pr.it CAPO SETTORE

Sissa 0521.527012

Trecasali 0521.527057

Bernardi Veronica ASS. SOCIALE MINORI Trecasali 0521.527058 vbernardi@ausl.pr.it

Bertozzi Gabriele

OPERE PUBBLICHE E 

PATRIMONIO Trecasali 0521.527045 g.bertozzi@comune.sissatrecasali.pr.it CAPO SETTORE

Bonoli Paolo

OPERE PUBBLICHE E 

PATRIMONIO Trecasali 0521.527049 p.bonoli@comune.sissatrecasali.pr.it

Granara Anna Rita

OPERE PUBBLICHE E 

PATRIMONIO Trecasali 0521.527050 a.granara@comune.sissatrecasali.pr.it

Grassi Mirka

OPERE PUBBLICHE E 

PATRIMONIO Trecasali 0521.527053 m.grassi@comune.sissatrecasali.pr.it

Mantovani Raffaella

OPERE PUBBLICHE E 

PATRIMONIO Trecasali 0521.527048 r.mantovani@comune.sissatrecasali.pr.it

Pedacchio Francesco

OPERE PUBBLICHE E 

PATRIMONIO Trecasali 0521.527051 f.pedacchio@comune.sissatrecasali.pr.it

Berigazzi Paola

PIANIFICAZIONE 

TERRITORIALE E 

AMBIENTALE - SUAP Trecasali 0521.527054 p.berigazzi@comune.sissatrecasali.pr.it

Delsante Paola

PIANIFICAZIONE 

TERRITORIALE E 

AMBIENTALE - SUAP Trecasali 0521.527043 p.delsante@comune.sissatrecasali.pr.it CAPO SETTORE

Rossi Alessandro

PIANIFICAZIONE 

TERRITORIALE E 

AMBIENTALE - SUAP Trecasali 0521.527047 a.rossi@comune.sissatrecasali.pr.it

Squarcia Adalberto

PIANIFICAZIONE 

TERRITORIALE E 

AMBIENTALE - SUAP Trecasali 0521527044 a.squarcia@comune.sissatrecasali.pr.it

ASS. SOCIALE ANZIANIEmanuelaDalla Salda e.dallasalda@comune.sissatrecasali.pr.it



Tagliavini Sara

PIANIFICAZIONE 

TERRITORIALE E 

AMBIENTALE - SUAP Trecasali 0521.527042 s.tagliavini@comune.sissatrecasali.pr.it

Alongi Giuseppe POLIZIA MUNICIPALE Trecasali 0521.527041 g.alongi@comune.sissatrecasali.pr.it

Grandinetti Luca POLIZIA MUNICIPALE Trecasali 0521.527040 l.grandinetti@comune.sissatrecasali.pr.it

Ruotolo Adolfo POLIZIA MUNICIPALE Trecasali 0521.527041 a.ruotolo@comune.sissatrecasali.pr.it

Bernardi Sonia PROTOCOLLO Sissa 0521.527002 s.bernardi@comune.sissatrecasali.pr.it

Pastore Felice Antonio SEGRETARIO Sissa 0521.527018 f.pastore@comune.sissatrecasali.pr.it

Campanini Patrizia SEGRETERIA Sissa 0521.527000 p.campanini@comune.sissatrecasali.pr.it

Gemma Marzia SEGRETERIA Sissa 0521.527001 m.gemma@comune.sissatrecasali.pr.it

Canu Giovanna SERVIZI AL CITTADINO Trecasali 0521.878610 g.canu@comune.sissatrecasali.pr.it

Dicò Maristella SERVIZI AL CITTADINO Trecasali 0521.527055 m.dico@comune.sissatrecasali.pr.it CAPO SETTORE

Fersini Barbara SERVIZI AL CITTADINO Trecasali 0521.527056 b.fersini@comune.sissatrecasali.pr.it

Fontana Paola

SERVIZI AL CITTADINO - 

BIBLIOTECA Sissa 0521.379050 p.fontana@comune.sissatrecasali.pr.it

Bernazzoli Emanuela SERVIZI DEMOGRAFICI Sissa 0521.527017 e.bernazzoli@comune.sissatrecasali.pr.it

Cattabiani Ombretta SERVIZI DEMOGRAFICI Sissa 0521.527005 o.cattabiani@comune.sissatrecasali.pr.it

Dallatomasina Andrea SERVIZI DEMOGRAFICI Sissa 0521.527016 a.dallatomasina@comune.sissatrecasali.pr.it

Simone Giovanni SERVIZI DEMOGRAFICI Sissa 0521527005 g.simone@comune.sissatrecasali.pr.it

Mambriani Monica

SERVIZI FINANZIARI - 

RAGIONERIA Sissa 0521.527013 m.mambriani@comune.sissatrecasali.pr.it

Storci Rosanna

SERVIZI FINANZIARI - 

RAGIONERIA Sissa 0521.527004 r.storci@comune.sissatrecasali.pr.it CAPO SETTORE

Annuiti Roberta

SERVIZI FINANZIARI - 

TRIBUTI Sissa 0521.527024 r.annuiti@comune.sissatrecasali.pr.it

Ferrari Rosanna

SERVIZI FINANZIARI - 

TRIBUTI Sissa 0521.527007 r.ferrari@comune.sissatrecasali.pr.it

Trecasali 0521.527060

Sissa 0521.527010

FAX 0521 - 877160

sindaco@comune.sissatrecasali.pr.itSala Sindaco Nicola Bernardi SINDACO


